ψυχής κεκοιμημένου τίνος συγγενοϋς αυτών. Περί αύτοϋ βλ. Γ ε ω ρ γ. Κ. Σ π υ ρ ι δ ά-

μοναστήρια τον ήθελαν φανισθή τοϋ άνωθεν μητροπολίτου· ακόμη ξεκαθαρίζω, 
δτι επειδή και έχω δοσμένα τον άδελφοϋ μου, τοϋ μρι Χριστοδούλου, ε’ις δύο 
βολές ριάλια χίλια εκατόν, ήτοι 1100, διά τά οποία θέλω δτι, αν καλώς έλθη 
καί θέληση να τελειώσω τον γάμον, όπου έποιήσαμεν με την θυγατέρα τον μρ 
Θεοχάρη Θεοδόση, νά τά εχη και να άγροικιέται διά μερτικό τον, ώς καθώς τον 
τά έταξα καί εις την άρέσκειά τον καί νά μην ήθελεν εναντιωθή τινας τον άνω­